

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 941 960,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 764,00	0,31 ----- 0,04	541,49 ----- 66,11
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	176,40	528,48 ----- 34,60	93 224,45 ----- 6 102,73
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 764,00	148,49 ----- 3,46	261 928,29 ----- 6 102,73
		<i>Total</i>	Lei			355 694,23
		Total Capitolul 1 Inclusiv salariu				355 694,23 12 271,57
		2. Capitolul 2				
4	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 221,00	0,31 ----- 0,04	374,81 ----- 45,76
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	122,10	528,48 ----- 34,60	64 527,81 ----- 4 224,17
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu	m2	1 221,00	148,49 ----- 3,46	181 300,71 ----- 4 224,17

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
		<i>Total</i>	Lei			246 203,33
		Total Capitolul 2 Inclusiv salariu				246 203,33 8 494,10
		3. Capitolul 3				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	690,00	0,31 ----- 0,04	211,81 ----- 25,86
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	69,00	528,48 ----- 34,60	36 465,35 ----- 2 387,12
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	690,00	148,49 ----- 3,46	102 454,94 ----- 2 387,12
		<i>Total</i>	Lei			139 132,10
		Total Capitolul 3 Inclusiv salariu				139 132,10 4 800,10
		4. Capitolul 4				
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	670,00	0,31 ----- 0,04	205,67 ----- 25,11
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	67,00	528,48 ----- 34,60	35 408,38 ----- 2 317,93
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	670,00	148,49 ----- 3,46	99 485,24 ----- 2 317,93
		<i>Total</i>	Lei			135 099,29
		Total Capitolul 4 Inclusiv salariu				135 099,29 4 660,97
		5. Capitolul 5				

1	2	3	4	5	6	7
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	890,00	0,31 ----- 0,04	273,21 ----- 33,36
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	89,00	528,48 ----- 34,60	47 035,01 ----- 3 079,04
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	890,00	148,49 ----- 3,46	132 152,03 ----- 3 079,04
		<i>Total</i>	Lei			179 460,25
		Total Capitolul 5 Inclusiv salariu				179 460,25 6 191,44
		6. Capitolul 6				
16	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 000,00	0,31 ----- 0,04	306,97 ----- 37,48
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	100,00	528,48 ----- 34,60	52 848,33 ----- 3 459,60
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	148,49 ----- 3,46	148 485,43 ----- 3 459,60
		<i>Total</i>	Lei			201 640,73
		Total Capitolul 6 Inclusiv salariu				201 640,73 6 956,68
		7. Capitolul 7				
19	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	450,00	0,31 ----- 0,04	138,14 ----- 16,87
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	45,00	528,48 ----- 34,60	23 781,75 ----- 1 556,82

1	2	3	4	5	6	7
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,00	148,49 ----- 3,46	66 818,44 ----- 1 556,82
		<i>Total</i>	Lei			90 738,33
		Total Capitolul 7 Inclusiv salariu				90 738,33 3 130,51

		Total	Lei	1 347 968,26
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 463,71
		Cheltuieli directe		1 358 431,97
		Cheltuieli de regie	14 %	190 180,48
		Beneficiu de deviz	4,5 %	69 687,56
		Total		1 618 300,0
		TVA	20 %	323 660,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 941 960,0 ----- 46 505,37

Intocmit

Ofertant, S.A. Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor or. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 941 960,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,10	57,66	23 127,43
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	401,10	57,66	23 127,43
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,35	57,66	250,55
		Total manopera				46 505,37

Materiale:

1.	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	942,59	948,00	893 570,58
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	135,71	284,50	38 608,21
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	814,90	276,45	225 279,52
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	20,05	0,00	0,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	106,96	0,00	0,00
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,27	18,00	1 804,95
		Total materiale de construcții				1 159 263,27

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,42	414,60	13 442,26
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	52,81	295,60	15 611,08
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	225,28	295,60	66 594,10
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	52,81	846,50	44 704,93
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,03	184,22	1 847,23
		Total utilaje de construcții				142 199,62

Total	Lei	1 347 968,26
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 463,71

Cheltuieli directe		1 358 431,97
Cheltuieli de regie	14 %	190 180,48
Beneficiu de deviz	4,5 %	69 687,56
Total		1 618 300,0
TVA	20 %	323 660,00
Total deviz:		1 941 960,0

Intocmit

Ofertant, S.A. Drumuri Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor or.
Ialoveni

Investitor Primaria or. Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			541,49
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			93 224,45
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			261 928,29
		2. Capitolul 2				
4	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			374,81
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			64 527,81
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			181 300,71
		3. Capitolul 3				
7	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			211,81
8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			36 465,35
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			102 454,94
		4. Capitolul 4				

1	2	3	4	5	6	7
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			205,67
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			35 408,38
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			99 485,24
		5. Capitolul 5				
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			273,21
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			47 035,01
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			132 152,03
		6. Capitolul 6				
16	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			306,97
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			52 848,33
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			148 485,43
		7. Capitolul 7				
19	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	414,60	0,27
		<i>Total</i>	Lei			138,14
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			528,48 ----- 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	284,50	57,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	295,60	76,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	184,22	2,76
		<i>Total</i>	Lei			23 781,75
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			148,49 ----- 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	948,00	133,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	295,60	2,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	846,50	6,69
		<i>Total</i>	Lei			66 818,44

APROBAT:

Intocmit
Ofertant, S.A. Drumuri Ialoveni

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.